
sMLoUvA o vYSToUPENí

Uzavřená mezi:
Odběratelem:
Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
IČO; 606 80 920
zastoupená: Ing. Petrem Dlouhým, ředitelem Organizace
nejsme plátci DPH

a

dodavatelem:
Miroslav Žbirka
Žitomírská 40
101 00 Praha 10
DIČ; (2521021115

I. `
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je provedení uměleckého výkonu Miroslava Žbirky a
doprovodu.

II.
Místo, čas a rozsah vystoupení

Termín vystoupení: 30. 9. 2017
Místo konání: Břeclav, areál Pod zámkem
Začátek vystoupení: bude upřesněno 30 dní před vystoupením
Rozsah vystoupení: cca 50 min.
Zvuková Zkouška:

III.
Finanční podmínky

Odběratel se Zavazuje vyplatit dodavateli základě faktury částku 130.000 Kč
+ 15% DPH plus cestovné 7 Kč/km Za jedno auto ZPrahy. Platba bude
provedena převodem Se Splatností ke dni vystoupení. Dodavatel dodá
odběrateli řádný daňový doklad (faktura).



IV.
Všeobecná ustanovení

4.1 Touto Smlouvou se neuděluje odběrateli Svolení ke komerčnímu
použití jmen, podobizen, Obrazových Snímků a Obrazových a Zvukových
Záznamů, či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců, ani jejich
Souboru, vystupujících na koncertě. Za nedovolené Zásahy do osobních práv
výkonných umělců lze požadovat zadostiučinění.

Odběratel je povinen Zajistit, aby na koncertě bez předchozího Souhlasu
agentury nebyly pořizovány obrazové (včetně fotografických) či zvukové
záznamy uměleckých výkonů, nebo prováděny jejich rozhlasové či
televizní přenosy.

4.2 Autorská práva a povolení k pořádání
Odběratel je povinen vsouladu Sobecně Závaznými právními předpisy
získat Svolení a Zaplatit Odměnu Za Veřejné 'nedivadelní provozování děl,
která jsou vrámci předmětného koncertu uměleckými výkony prováděna
(viz přiložený repertoárový listj; Získání těchto p`ráv není předmětem této
smlouvy. Podle vyhl. MK ČR č. 241/1991 Sb., přísluší výhradní oprávnění
udílet Svolení a vybírat odměny Za Veřejné nedivadelní provozování děl
hudebních s textem nebo bez textu Ochrannému Svazu autorskému (OSA);
čímž není dotčeno právo autora Vykonávat Svá práva Samostatně bez
prostřednictví OSA. Opomenutím Shora uvedeném povinnosti získat svolení
a zaplatit odměnu Se pořadatel vystavuje nebezpečí postihu civilně i trestně
právního.

Pořadatel je Zároveň povinen získat V souladu S obecně Závaznými předpisy
povolení k pořádání akce.

4.3 Odběratel Zabezpečí V místě Vystoupení jednu uzamykatelnou šatnu
(Specifikace ViZ příloha).

4.4 Dodavatel Zabezpečí včasný příchod, aby byl Schopen Začít vystoupení
V danou hodinu.

4.5 Vpřípadě nepředvídatelné události (vzniklé mimo Smluvních Stran),
například přírodní katastrofa, epidemie, dopravní nehoda, onemocnění,
mají Smluvní strany právo odstoupit od Smlouvy bez nároku na odškodnění.
Odstupující Strana musí uvedené Skutečnosti náležitě dokázat.



V.
Technické zabezpečení

Odběratel zabezpečí a Zaplatí kvalitní zvukovou a Světelnou aparaturu S
obsluhou dle technických požadavků viz příloha č. 1 této Smlouvy a
organizačnípožadavky viz příloha č. 2 této Smlouvy.

Nesplnění technických a organizačních požadavků je porušení uzavřené
Smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních Stran.

5.2 Změny a doplňky musí mít písemnou podobu a musí být podepsané
oběma Stranami.

5.3 Smluvní Strany Se zavazují neposkytovat žádné informace Získané
vsouvislosti Stouto Smlouvou bez Souhlasu Strany, která informaci
poskytla.

V Praze dne ,777 47 fl/7 V Břeclavi dne 1. 4. 2017

dodavatel Odberatel



Příloha cˇ. 1

TECHNICKÉ PODMÍNKY (akustická sestava)
2x linka: pro akustické kytary - 2x XLR výstup

2x klávesy
první klávesy - 2 výstupy jack
druhé klávesy - 2 výstupy jack

4x zpěvový mikrofon na Stojanu -typ Stojanu: šibenice (ne rovný)

3x mic. na Ozvučení perkusí tzn. např. -l kondenzátor (Overhead)
1 dynamický (virb), 1x mic na Cajon

lx micro Stereo jack na notebook

minimálně 4x odposlechový monitor, každý Svou vlastní cestu
(tzn. 4 odposlechove' cesty na zemi)
+ dvě odposlechové cesty pro in~ear monitor

Tedy celkem 6 odposlechových cest.

l CD přehrávač pro intro a Outro

kvalitní, prostoru Odpovídající PA Systém, kvalitní pódiová světla.

zvukař musí mít mix pult před PA Systémem (tzn. ne na podiu, nebo
kdekoli Za PA Systémem).

ROZMÍSTÉNÍ NA PÓDIUz
Z pohledu Zvukaře:
přední řada: VLEVO - combo XLR výstup, voc mic, odposlech

STŘED - combo XLR výstup, voc mic, Odposlech
VPRAVO - klávesy, 2x jack, voc mic, Odposlech

Zadní řada: klávesy - 2x jack / bicí - 3x mic, mic voc, micro jack pro notebook, Odposlech

Kontaktní číslo na kapelu:_



Příloha č. 2

oRGęNıZAčNí PODMÍNKY
Miro Zbirka

„Technické a organizační podmínky“ koncertu jsou základní souhrn technických a
organizačních požadavků, jejichž splnění je nezbytně nutné pro uskutečnění koncertu.
Jsou nedílnou součástí smlouvy a jejich nedodržení v jakémkoliv bodě bez předchozí
konzultace vede k ohrožení realizace vystoupení vinou Pořadatele.

1. ELEKTRIKÁŘ
Je bezpodmínečně nutná přítomnost místního elektrikáře, oprávněného vyhláškou, Znalého
elektrických rozvodů a osvětlení v objektu.

2. PoMocNícı
Pro stěhování aparatury na jeviště a Zpět do vozidel požadujeme 2 pomocníky při příjezdu
skupiny a po skončení koncertu.

3. PARKOVÁNÍ voZıDEL sKuPıNY
Požadujeme bezpečné a dostatečně velké místo v areálu nebo v bezprostřední blízkosti pro
parkování následujícího počtu vozidel:
1 x mikrobus, 1 x osobníauto. .

4. POŘADATELSKÁ sLuŽBA
K Zajištění klidného průběhu koncertu je třeba pořadatelské služba, počet členů pořadatelské
služby je na úvaze Pořadatele. Min. požadujeme 1 - 2 osoby v prostoru mezi jevištěm a
diváky.

5. SATNA
Šatna musí být čistá, osvětlená a uzamykatelná (klíč bude vydán při příjezdu). Vybavení
šatny - WC, Zásuvka 220V, umyvadlo s teplou a studenou vodou, věšák, příslušný počet židlí
a stolů. Všatně Interpretů požadujeme velké Zrcadlo a Skleníčky. Dveře šatny prosíme
označit nápisem M. ŽBIRKA.
Vstup do zákulisí a Šaten musí být hlídán proti vstupu cizích osob pořadatelskou nebo
bezpečnostní službou. Jakékoliv Změny je nutno konzultovat.

6. oBčERsTvENí
Požadujeme Zajištění občerstvení pro účinkující (4 osoby) v tomto rozsahu:
Káva, čaj, ovoce, obložená mísa
2x ks (1 ,5|) vody neperlivé
3x ks (0,5I) vody neperlivé
2x láhev kvalitní víno suché
2x Cola cola, 1xjuice, pivo
minerální voda VlNCENTKA

7. PODIUM
Pořadatel Zajistí podium o rozměrech min 3 x 4m. Podium musí být stabilní, suché, čistě.




